
Comune di Ricaldone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.550,00

22.674,38

88.400,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

27.035,24

263.042,12

25.227,88

251.244,62

-1.807,36

238.832,70

-11.797,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.815,96

0,00

12.815,96

2.825,82226.016,74236.006,88

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

64.000,00

0,00

64.796,92

0,00

64.796,92

796,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

796,9264.796,9264.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.006,88

27.035,24

327.042,12

25.227,88

290.813,66

316.041,54

303.629,62 3.622,74

-11.000,58

-1.807,36

12.815,96

0,00

12.815,96

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

19.533,16

92.834,16

21.971,72

55.439,53

2.438,56

58.145,18

-37.394,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.677,37

0,00

24.677,37

-15.155,8233.467,8173.301,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

15.400,00

0,00

0,00

0,00

15.400,00

-15.400,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.400,00

0,00

15.400,00

0,000,0015.400,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

88.701,00

19.533,16

108.234,16

21.971,72

33.467,81

55.439,53

73.545,18 -15.155,82

-52.794,63

2.438,56

40.077,37

0,00

40.077,37

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

5.263,62

43.434,62

4.713,00

33.490,66

-402,62

34.560,70

-9.943,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.783,04

148,00

5.931,04

-3.610,3028.777,6638.171,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

50,00

0,00

0,16

0,00

0,23

-49,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,07

0,00

0,07

-49,770,1650,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

76.790,82

114.490,46

74.303,01

101.974,33

1.112,91

35.208,32

-12.516,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.537,00

3.600,72

11.137,72

-2.491,3227.671,3237.699,64

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.920,64

82.054,44

157.975,08

79.016,01

56.449,14

135.465,15

69.769,25 -6.151,39

-22.509,93

710,29

13.320,11

3.748,72

17.068,83

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

74.064,80

332.464,80

69.766,76

137.566,76

-638,04

233.400,00

-194.898,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

165.600,00

3.660,00

169.260,00

-25.000,0067.800,00258.400,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

200,00

5.200,00

200,00

200,00

0,00

0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000,000,005.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

273.400,00

74.264,80

347.664,80

69.966,76

67.800,00

137.766,76

233.400,00 -40.000,00

-209.898,04

-638,04

165.600,00

3.660,00

169.260,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

506,10

193.806,10

500,00

91.969,25

-6,10

92.141,46

-101.836,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

672,21

0,00

672,21

-101.158,5491.469,25193.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

21.032,00

0,00

2.128,30

0,00

2.363,36

-18.903,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

235,06

0,00

235,06

-18.668,642.128,3021.032,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

214.332,00

506,10

214.838,10

500,00

93.597,55

94.097,55

94.504,82 -119.827,18

-120.740,55

-6,10

907,27

0,00

907,27

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

203.393,74

1.655.754,26

1.452.360,52

196.682,37

542.128,16

738.810,53

774.848,87 -677.511,65

-916.943,73

697,35 7.408,72

232.720,71

240.129,43

203.393,74 196.682,37

542.128,16

738.810,53

774.848,87 -677.511,65

-916.943,73

697,35

1.574.984,90

7.408,72

232.720,71

240.129,431.655.754,26
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